ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ KURSU                                                                                            YBO’ LARIN PROGRAMI -02/05/2017-30/05/2017
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EĞİTİMİ VEREN
İSG UZMANI

	
	    Tarihi
	      Saati
	Sınav Tarihi ve
	

	Eğitim Yeri
	Eğitime Katılacak Okul/Kurumlar
	
	
	Sınav Saati
	

	SUNGU VAKIFBANK YBO
	1. GRUP
	02/05/2017
	09:00-18:00
	02/05/2017-17:00
	ERHAN ÖZDEN

	
	
	
	
	
	

	ALPASLAN KIZ YBO
	2. GRUP
	04/05/2017
	09:00-18:00
	05/05/2017-17:00
	ERHAN ÖZDEN

	
	
	
	
	
	

	KIZILAĞAÇ YBO
	3. GRUP
	15/05/2017
	09:00-18:00
	15/05/2017-17:00
	ERHAN ÖZDEN

	
	
	
	
	
	

	KIZILAĞAÇ İ.O.
	4. GRUP
	16/05/2017
	09:00-18:00
	16/05/2017-17:00
	ERHAN ÖZDEN

	
	
	
	
	
	

	KONUKBEKLER YBO
	5. GRUP
	17/05/2017
	09:00-18:00
	17/05/2017-17:00
	ERHAN ÖZDEN

	
	
	
	
	
	

	SERİNOVA YBO
	6. GRUP
	18/05/2017
	09:00-18:00
	18/05/2017-17:00
	ERHAN ÖZDEN

	
	
	
	
	
	

	TAŞOLUK YBO
	7. GRUP
	22/05/2017
	09:00-18:00
	22/05/2017-17:00
	ERHAN ÖZDEN


ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MAYIS AYI KURS PROGRAMI


NOT: GRUPLARDA BULUNAN İSİMLER EKLİ LİSTEDE BELİRTİLMİŞTİR.
